
 

 

          Jasionka:11.07.2023r. 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Kompleksowa dostawa gazu ziemnego 

wysokometanowego (EGZ-50) do obiektów  Portu Lotniczego Rzeszów- Jasionka sp.z.o.o. Numer postępowania DH. 

261.11.24  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez 

Wykonawcę UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z.o.o., ul. Aleje Jerozolimskie 142B, 02-305 Warszawa  

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ (Cena–waga 100) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów przyznanych  

w ofercie kryterium ,,cena” 

Łączna ilość punktów 

przyznanych ofercie 

1.  
UNIMOT ENERGIA I GAZ  
Sp. z o.o.  
Ul. Aleje Jerozolimskie 142 B  
02-305 Warszawa  
 

 

100,00 

 

100,00 

2.  

PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. 

Ul. Jana Kazimierza 3,  

01-248 Warszawa   

 

98,16 

 

98,16 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Pozostając w dyspozycji art. 253 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp w związku z art. 239 ust. 1 ww. ustawy Pzp, 

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.   



 

 

Wobec Wykonawcy brak jest podstaw wykluczenia, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 

oferta jest ważna oraz spełnia wymagania Zamawiającego. 

 

Zamawiający  zawrze  umowę  z  Wykonawcą  zgodnie  z  art.  421  ust.  2  ustawy  Pzp,  po przekazaniu 

zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty.  O  dokładnym  terminie zawarcia umowy Wykonawca 

zostanie poinformowany w odrębnym piśmie 

 


